

Eilskov Ejendomme ApS

c/o UBSBOLIG A/S
Jernbanegade 4, 4. tv.
1608 København V

CVR-nr. 25916859

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-09-2019

Palle Eilskov Jessen
Dirigent

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eilskov Ejendomme ApS c/o UBSBOLIG A/S Jernbanegade 4, 4. tv. 1608 København V
CVR-nr.	25916859
Stiftelsesdato	22-02-2001
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Karsten Eilskov Jessen, Direktør Palle Eilskov Jessen, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56 57 95 47
E-mail	info@bprevision.dk
Hjemmeside	www.bp-revision.dk
CVR-nr.	28842562
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme samt køb og salg af investeringsejendomme beliggende i større købstæder bestående af butikker og- eller boliger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

Der er ved beregningen anvendt et afkastkrav på 6,6% og værdien er fastansat til 38,7 mio. kr. Ved en afkastprocent 6,1% vil værdien af investeringsejendomme være ca. 42,1 mio. kr. og ved en afkastprocent på 7,1% være 35,9 mio. kr.

Ledelsen vurderer på baggrund af normaliseret driftsresultat på 2,6 mio. kr. uden ekstraordinær vedligeholdelse og tomgang, svarende til et afkast på 6,6% (6,7% i 2017/18), at værdien på 38,7 mio. kr. (39,2 mio. kr. i 2017/18) er et korrekt udtryk for markedsværdien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 416.913, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 39.225.482, og en egenkapital på kr. 4.299.672.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.413.421	1.070.076
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-500.000	0
Driftsresultat		913.421	1.070.076
Andre finansielle indtægter		2.273	0
Finansielle omkostninger	1	-381.155	-506.720
Resultat før skat		534.539	563.356
Skat af årets resultat		-117.626	-124.000
Årets resultat		416.913	439.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		416.913	439.356
Resultatdisponering		416.913	439.356

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	38.726.859	39.226.859
Materielle anlægsaktiver		38.726.859	39.226.859
Anlægsaktiver		38.726.859	39.226.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.958	81.829
Andre tilgodehavender		126.657	242.264
Periodeafgrænsningsposter		38.007	6.382
Tilgodehavender		307.622	330.475
Likvide beholdninger		191.001	105.782
Omsætningsaktiver		498.623	436.257
Aktiver		39.225.482	39.663.116

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	4.174.672	3.757.755
Egenkapital		4.299.672	3.882.755
Hensættelser til udskudt skat		821.664	798.000
Hensatte forpligtelser		821.664	798.000
Gæld til kreditinstitutter		1.588.580	1.654.225
Gæld til banker		21.415.000	25.765.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		756.855	778.226
Langfristede gældsforpligtelser	5	23.760.435	28.197.809
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		74.700	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.323	133.837
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.955.300	6.523.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.388	53.715
Kortfristede gældsforpligtelser		10.343.711	6.784.552
Gældsforpligtelser		34.104.146	34.982.361
Passiver		39.225.482	39.663.116
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	82.300	64.310
Andre finansielle omkostninger	298.855	442.410
Finansielle omkostninger i alt	381.155	506.720
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	37.766.859	37.766.859
Kostpris ultimo	37.766.859	37.766.859
Opskrivninger primo	1.460.000	1.460.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	960.000	1.460.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.726.859	39.226.859

Ejendomsværdi ifølge offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2018 udgør kr. 28.600.000.

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Afkastkravet er på 6,6%. På baggrund heraf er værdien fastsat til kr. 38.726.859. Der har ikke medvirket vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

4. Overført resultat

Saldo primo	3.757.759	3.318.399
Årets tilgang	416.913	439.356
Saldo ultimo	4.174.672	3.757.755

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.588.580	74.700	1.306.600
Gæld til banker	21.415.000	0	21.415.000
Deposita	756.855	0	756.855
	23.760.435	74.700	23.478.455

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30.06.2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst realkreditpantebrev og ejerpantebreve for i alt 37.769.000 i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 38.726.859 kr. Pantebreve ligger til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld.